
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4

定休日 定休日 定休日 定休日

5 6 7 8 9 10 11

定休日 レーズンの日 クルミの日 レーズンの日 定休日 定休日

12 13 14 15 16 17 18

定休日 レーズンの日 クルミの日 レーズンの日 定休日 定休日

19 20 21 22 23 24 25

塩パンの日 レーズンの日 クルミの日 レーズンの日 定休日 定休日

26 27 28 29 30 31

塩パンの日 レーズンの日 クルミの日 レーズンの日 定休日

新年は１月６日（火）より営業を

開始いたします。

新年あけましておめでとうございます。旧年中はベーカリーどり～むを

ご愛顧いただき、誠にありがとうございました。皆さまの食卓やおやつの

時間に、当店のパンをお選びいただけることを、スタッフ一同心より嬉し

く思っております。本年も、毎日食べたくなるパンを、真心を込めて焼き

続けてまいります。皆さまの暮らしのひとときに、ほっと温まる時間をお

届けできましたら幸いです。

2026年もどうぞ変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

新年限定！！抹茶ホイップあん生数量限定、店舗限定２１０円で販売いた

します。

今年もよろしくお願いいたします

ベーカリーどり～む 1月カレンダー

87


